Domine ihu xpi exaudi orationem
 meam quia tam cognosco quot tempore
 meum prope est prope michi sapientiam
 et intellectum et illuminam cor meum ut
 cognoscam te semper omnibus diebus
 vite mee quia non est deus nisi tu solus
 qui descendisti de celo et Illuminasti mundum
 de spiritu sancto. Et ego despero ut illumi
 nis cor meum quia peccata mea numerosa
 sunt valde. Paveo michi domine quia
 peccavi in vita mea. Tu domine porrigi
 michi dexteram tuam Et libera me a
 his et ab adversariis meis invisibilibus et visi
 bilibus. Dne deus omnipotens Rex celestis
 prope michi sapientiam civitatem fidem
 veritatem humilitatem castitatem Cordis
 compunctionem lacrimarum fontem veram
 pacem et presentiam in bonis operibus
 sicut desiderat cor tuum quod quod bonitas
 in deo fieri aut rogari a iuventute mea
 ut que mihi delectat hoc sancta peccata tua. Et
 domine laudo et glorifico tibi domine confiteor
 omnia peccata mea quaecumque feci quorum non

numere In optibus meis malis que sunt
optuatis Sed tu domine deus meus qui me
dignatus fuisti tuo sanguine peccato redime
et in ligno pone pro nobis misericordiam per a
toribus pacem tuam magnam misericordiam
comptor me dignatus et admirare ut non
intuem illum locum pessimum qui est sine
refortio sine splendore sine dulcedine
et tunc sine sine Misere mei domine et
exaudi me Indignum famulum tuum N.
sicut exaudisti mariam et martham rogan
tes te ut ias ad monumentum lazari te
resuscitare quem resuscitasti dignatus
es Haec de petro domine deus meus ut resusci
tes me de morte ad vitam eternam. Et mihi
meis sicut fuisti marie magdalenae in domo
symonis dimittens eam in partem Haec de petro
domine ut dimittas mihi omnia peccata
mea sicut quod moritur non gaudeat de me in mi
seris meis Sed ipse unquam vigilantem
et dormientem et contrariam dormientem
exare te domine qui es misericors et misericors

Oratio

Exaudi deus
meum peccata
mea sicut quod
moritur non
gaudeat de me
in miseris meis
Sed ipse unquam
vigilantem et
dormientem et
contrariam dor
mientem exare
te domine qui
es misericors et
misericors

ut manum tuam michi et omnibus amicitis meis
 tribuas proopto in mentem tuam Et devote supp
 lico ut expandas dignitatem deprecationum meam
 pro mixta omnium que tibi placuerunt ab
 inicio creaturæ Tem bene et seynat deus pro
 omnia secula seculorum. Amen.

Oxatio

O sicut dulcissime domine ihesu xpe
 sic caritissime propter illam eternam
 caritatem que nos in misericordiam multa
 id est altissimam que tu celestis rex et patris
 a terra in carne percipisti ut passio tua
 sit virtus mea qua militiam protegam atque
 defendam ab omnibus periculis corporis et anime
 vulnera tua pro fanda amore subvincta sunt
 michi laqueolum propinquaculum atque
 refugium in omnibus tribulationibus meis
 In protegio sanguinis et aquæ de lacte tuo
 et lacte credentis sit in potentia et ablutio
 spiritualis atque expurgatio et clarificatio